
Contacto

Teléfono 921414452
Fax 921414455
Correo Electrónico 
buzon.inss-segovia.licitaciones@seg-social.es

Dirección Postal

C/ Pinar de Valsaín nº1
(40005) Segovia España
ES416

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 40/UC-18/24 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-04-2024 a
las 11:16 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

INSS-Dirección provincial de Segovia
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=1NQ1MQ3ULaYQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de vestuario para el personal laboral y médico adscrito a la Dirección
Provincial del Instituto Nacional de la Seguridad Social de Segovia.

suministro de vestuario para el personal laboral y médico adscrito a la Dirección Provincial del Instituto NacionalDescripción 
de la Seguridad Social de Segovia,. 3 LOTES
Valor estimado del contrato 1.132,25 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.370 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.132,25 EUR.

Clasificación CPV
18813300 - Calzado de vestir.
18221000 - Ropa impermeable.
18318200 - Batas.

Plazo de Ejecución
9 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Segovia
Código de Subentidad Territorial ES416

Dirección Postal

España

Formalización mediante la aceptación por el adjudicatario del documento de adjudicación del lote 1

Condiciones de Licitación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=1NQ1MQ3ULaYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Nº de Lotes: 3

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 1
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Número máximo de lotes a los que se puede presentar: 3
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador: 3

Nº Lote: 1

Objeto del Contrato: Zapatos femenino

Zapatos mujer tipo 24 horasDescripción 
Valor estimado del contrato 661,2 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 800 EUR.
Importe (sin impuestos) 661,2 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Segovia
Código de Subentidad Territorial ES416

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

SANTIAGO MUÑOZ JUAREZ
NIF ***4022**
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

CERVANTES Nº 13
(40001) SEGOVIA España

Contacto

Teléfono +921 462808
Correo Electrónico chago.muoz@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 602,9 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 729,5 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 40/UC-18/24
Fecha de Formalización 03/04/2024

Contrato

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=12bc4e75-5f99-4731-a364-a8f96261839a


Apertura sobre unico

Apertura sobre oferta económica
El día 06/03/2024 a las 08:05 horas

Precio de la oferta más baja 602,9 EUR.
Precio de la oferta más alta 602,9 EUR.

Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

021 Resolucion adjudicacion firmada por la empresa.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=e053b3ea-2509-4b88-9754-e37a4790823d
Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 03/04/2024

Motivación

Motivación Empresa mejor valorada
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 02/04/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento abierto simplificado art. 159.6 de la LCSP
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No
Número máximo de lotes a los que se puede presentar 3
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador 3

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 05/03/2024 a las 10:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 05/03/2024 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=uan%2F1G4Ncg%2F XOjazN1Dw9Q%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=e053b3ea-2509-4b88-9754-e37a4790823d
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=e053b3ea-2509-4b88-9754-e37a4790823d
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=uan%2F1G4Ncg%2FXOjazN1Dw9Q%3D%3D


Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: P=Pm/Pn*100 (Siendo Pm el precio más bajo y Pn cada uno de las restantes)Expresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

ID 0000013005554 |  2024-000378133 | Thu, 04 Apr 2024 11:17:01:387 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
3249758242865560844504245820040329734 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020


